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provide to agency orders received
through the system.

Previously, the Commission approved
an amendment to Phlx Rule 229
allowing specialists, subject to certain
parameters, to accept non-agency orders
over the PACE system.” In order to
accept non-agency orders, the specialist
must, among other things, enter into a
Specialist Agreement with the broker-
dealer and file such agreement with the
Exchange. Supplementary Material .02
to Phlx Rule 229 describes some of the
terms that the Specialist Agreement
must contain, however, there is no
mention made of the mechanics the
specialist must use to secure such an
agreement or what additional terms
such an agreement may contain. In
addition, no explicit mechanism or
conditions for terminating such
agreements were discussed in
Supplementary Material .02 of Phlx
Rule 229 or the approval of the earlier
proposed rule change.

With this proposed rule change, the
Exchange proposes to add language to
Supplementary Material .02 of Phlx
Rule 229 to clarify that the Exchange
has implemented procedures for the
signing and termination of Specialist
Agreements.8 Naturally, while the
Exchange will change these procedures
from time to time, such procedures will
not conflict with the then existing
requirements in Supplementary
Material .02 of Phlx Rule 229.

2. Statutory Basis

The Exchange believes that the
proposed rule change, as amended, is
consistent with section 6(b) of the Act,®
in general, and furthers the objectives of
section 6(b)(5),10 in particular, because
it should promote just and equitable
principles of trade, prevent fraudulent
and manipulative acts and protect
investors and the public interest by
more specifically delineating the
procedures to be followed by specialists
entering into and terminating Specialist
Agreements.

B. Self-Regulatory Organization’s
Statement on Burden on Competition

The Exchange does not believe that
the proposed rule change will impose

7 See Securities Exchange Act Release No. 36442
(October 31, 1995) 60 FR 56084 (November 6, 1995)
(File No. SR-PhIx—95-32) (“[Alny specialist who
has agreed to facilitate broker-dealer orders on
PACE must provide all broker-dealers with the
opportunity to submit non-agency orders for
execution through PACE on equal terms.”).

8 Currently, the Exchange requires that
terminations of these agreements be in writing and
submitted to the Exchange at least 24 hours before
the effectiveness of the termination.

915 U.S.C. 78f(b).

1015 U.S.C. 78£(b)(5).

any inappropriate burden on
competition.

C. Self-Regulatory Organization’s
Statement on Comments on the
Proposed Rule Change Received From
Members, Participants, or Others

Written comments were neither
solicited nor received.

III. Date of Effectiveness of the
Proposed Rule Change and Timing for
Commission Action

Because the foregoing proposed rule
change: (1) Does not significantly affect
the protection of investors or the public
interest, (2) does not impose any
significant burden on competition, and
(3) by its terms does not become
operative for 30 days after the date of
this filing, or such shorter time as the
Commission may designate, if
consistent with the protection of
investors and the public interest,
provided that the self-regulatory
organization has given the Commission
written notice of its intent to file the
proposed rule change, along with a brief
description and text of the proposed
rule change, at least five business days
prior to the date of filing of the
proposed rule change, or such shorter
time as the Commission may designate,
it has become effective pursuant to
section 19(b)(3)(A) of the Act? and
Rule 19b—4(f)(6) 12 thereunder.

IV. Solicitation of Comments

Interested persons are invited to
submit written data, views, and
arguments concerning the foregoing,
including whether the proposed rule
change is consistent with the Act.
Persons making written submissions
should file six copies thereof with the
Secretary, Securities and Exchange
Commission, 450 Fifth Street, NW.,
Washington, DC 20549-0609. Copies of
the submission, all subsequent
amendments, all written statements
with respect to the proposed rule
change that are filed with the
Commission, and all written
communications relating to the
proposed rule change between the
Commission and any person, other than
those that may be withheld from the
public in accordance with the
provisions of 5 U.S.C. 552, will be
available for inspection and copying at
the Commission’s Public Reference
Room. Copies of such filing will also be
available for inspection and copying at
the principal office of the Exchange. All
submissions should refer to File No.

1115 U.S.C. 78s(b)(3)(A).
1217 CFR 240.19b-4(f)(6).

SR-Phlx-2001-111 and should be
submitted by August 7, 2002.

For the Commission, by the Division of
Market Regulation, pursuant to delegated
authority.3

Margaret H. McFarland,

Deputy Secretary.

[FR Doc. 02—17980 Filed 7-16—02; 8:45 am]
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SMALL BUSINESS ADMINISTRATION

Data Collection Available for Public
Comments and Recommendations

ACTION: Notice and request for
comments.

SUMMARY: In accordance with the
Paperwork Reduction Act of 1995, this
notice announces the Small Business
Administration’s intentions to request
approval on a new, and/or currently
approved information collection.
DATES: Submit comments on or before
September 16, 2002.

ADDRESSES: Send all comments
regarding whether this information
collection is necessary for the proper
performance of the function of the
agency, whether the burden estimates
are accurate, and if there are ways to
minimize the estimated burden and
enhance the quality of the collection, to
Brenda Washington, Lead Analyst,
Office HUBZone Empowerment, Small
Business Administration, 409 3rd Street,
SW., Suite 8000, Washington DC 20416
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Brenda Washington, Lead Analyst, (202)
205-7663 or Curtis B. Rich,
Management Analyst, (202) 205-7030.
SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Title: HUBZone Empowerment
Contracting Program Application.

Form No: 2103.

Description of Respondents: Small
Businesses Seeking Certification as a
Qualified HUBZone Small Business
Concern.

Annual Responses: 20,000.

Annual Burden: 20,000.

Jacqueline White,

Chief, Administrative Information Branch.
[FR Doc. 02-17954 Filed 7-16-02; 8:45 am]
BILLING CODE 8025-01-P

SMALL BUSINESS ADMINISTRATION

Data Collection Available for Public
Comments and Recommendations

ACTION: Notice and request for
comments.

1317 CFR 200.30-3(a)(12).



47018

Federal Register/Vol. 67, No. 137/ Wednesday, July 17, 2002/ Notices

SUMMARY: In accordance with the
Paperwork Reduction Act of 1995, this
notice announces the Small Business
Administration’s intentions to request
approval on a new, and/or currently
approved information collection.

DATES: Submit comments on or before
September 16, 2002.

ADDRESSES: Send all comments
regarding whether these information
collections are necessary for the proper
performance of the function of the
agency, whether the burden estimates
are accurate, and if there are ways to
minimize the estimated burden and
enhance the quality of the collections, to
Linda Waters, Program Analyst, Office
Government Contracting, Small
Business Administration, 409 3rd Street,
SW., Suite 8800, Washington DC 20416
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Linda Waters, Program Analyst, (202)
205-7315 or Curtis B. Rich,
Management Analyst, (202) 205-7030.

SUPPLEMENTARY INFORMATION:

Title: Prime Contracts Program
Quarterly Report; Part A, Traditional
PCR and Part B, Breakout PCR.

Form No’s: 843A, 843B.

Description of Respondents:
Procurement Center Representatives.

Annual Responses: 63.

Annual Burden: 1024.

Title: Nomination for the Small
Business Prime Contractor and
Nomination for the Small Business
Subcontractor of the Year Award.

Form No’s: 883, 1375.

Description of Respondents: Prime
Contractor, Subcontractor Annual
Responses: 469.

Annual Burden: 3,752.

Title: PRONet.

Form No: 1167.

Description of Respondents: Small
Disadvantaged Businesses.

Annual Responses: 200,000.

Annual Burden: 50,000.

Jacqueline White,

Chief, Administrative Information Branch.
[FR Doc. 02-17955 Filed 7-16—-02; 8:45 am]
BILLING CODE 8025-01-P

SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION

Agency Information Collection
Activities: Proposed Request and
Comment Request

The Social Security Administration
(SSA) publishes a list of information
collection packages that will require
clearance by the Office of Management
and Budget (OMB) in compliance with
P.L. 104-13 effective October 1, 1995,
The Paperwork Reduction Act of 1995.

The information collection packages
that may be included in this notice are
for new information collections,
revisions to OMB-approved information
collections and extensions (no change)
of OMB-approved information
collections.

SSA is soliciting comments on the
accuracy of the agency’s burden
estimate; the need for the information;
its practical utility; ways to enhance its
quality, utility and clarity; and on ways
to minimize burden on respondents,
including the use of automated
collection techniques or other forms of
information technology. Written
comments and recommendations
regarding the information collection(s)
should be submitted to the OMB Desk
Officer and the SSA Reports Clearance
Officer at the following addresses:
(OMB) Office of Management and
Budget, Attn: Desk Officer for SSA, New
Executive Office Building, Room 10235,
725 17th St., NW., Washington, DC
20503; (SSA) Social Security
Administration, DCFAM, Attn: Reports
Clearance Officer, 1-A—21 Operations
Bldg., 6401 Security Blvd., Baltimore,
MD 21235.

I. The information collections listed
below will be submitted to OMB within
60 days from the date of this notice.
Therefore, your comments should be
submitted to SSA within 60 days from
the date of this publication. You can
obtain copies of the collection
instruments by calling the SSA Reports
Clearance Officer at 410-965—0454, or
by writing to the address listed above.

1. State Contribution Return—0960-
0041

Form SSA-3961 is used by the Social
Security Administration (SSA) to
identify and account for all
contributions due and paid under
section 218 of the Social Security Act.
The respondents are State Social
Security agencies (one agency in each
state, Puerto Rico, and the Virgin
Islands) and each of approximately 65
interstate instrumentalities.

Type of Request: Extension of an
OMB-Approved Information Collection.

Number of Respondents: 117.

Frequency of Response: 8.5.

Average Burden Per Response: 3
minutes.

Estimated Annual Burden: 50 hours.

2. Report on Individual with Mental
Impairment—0960-0058

Form SSA-824 is used by the Social
Security Administration to determine
the claimant’s medical status prior to
making a disability determination. The
respondents are physicians, medical

directors, medical record librarians and
other health professionals.

Type of Request: Extension of an
OMB-Approved Information Collection.

Number of Respondents: 50,000.

Frequency of Response: 1.

Average Burden Per Response: 36
minutes.

Estimated Annual Burden: 30,000
hours.

3. Missing and Discrepant Wage
Reports Letter and Questionnaires-
0960-0432

SSA uses the information on Forms
SSA-L1.93, SSA-95 and SSA-97 to
secure the employer information
missing from its records (or discrepant
with Internal Revenue Service (IRS)
records) by contacting the involved
employers. When secured, SSA is able
to properly post the employee’s earnings
records. Compliance by employers with
SSA requests facilitates proper posting
of employees’ wage records. SSA makes
two efforts to obtain wage information
from the employer before the case is
turned over to the IRS for penalty
assessments. The respondents are
employers with missing or discrepant
wage reports.

Type of Request: Extension of an
OMB-Approved Information Collection.

Number of Respondents: 360,000.

Frequency of Response: 1.

Average Burden Per Response: 30
minutes.

Estimated Annual Burden: 180,000
hours.

II. The information collections listed
below have been submitted to OMB for
clearance. Your comments on the
information collections would be most
useful if received by OMB and SSA
within 30 days from the date of this
publication. You can obtain a copy of
the OMB clearance package by calling
the SSA Reports Clearance Officer on
410-965—0454, or by writing to the
address listed above.

1. Continuation of Full Benefit
Standard for Persons
Institutionalized—0960-0516

SSA is required by law to establish
procedures for collecting information on
whether an SSI recipient who becomes
institutionalized (e.g., hospital, nursing
home) may be eligible for continued
benefits, based on the full federal
benefit rate, if a physician certifies that
the anticipated period of medical
confinement will last no more than 90
days. The individual (or someone acting
on his/her behalf) must demonstrate
that he/she needs to pay some or all of
the expenses of maintaining the home to
which he/she expects to return. The
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